[image: image1.jpg]\ ... g
\\\\\\\ %\.\

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Скребловского сельского поселения

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27 августа 2019 года                             № 319
Об утверждении Краткосрочного плана
реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных

на территории Скребловского сельского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области
в 2020, 2021 и 2022 годах
В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации и статьей 9 областного закона от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», Постановлением Правительства Ленинградской области от 23.07.2019 года № 345 «О Краткосрочном плане реализации в 2020, 2021 и 2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области в 2020, 2021 и 2022 годах согласно приложениям 1 и 2.
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в приложении к газете «Лужская Правда» и на официальном сайте администрации Скребловского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста  по вопросам ЖКХ  администрации Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы администрации

Скребловского сельского поселения

Е.А.Шустрова